

NÆSTMARK 30 ApS

Dyrhave 39
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2017

Andy Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NÆSTMARK 30 ApS

Dyrhave 39

6200 Aabenraa

CVR-nr: 27238807

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud efter skat på 428.233 kr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende og skyldes primært øgede vedligeholdelsesudgifter på selskabets faste ejendom.

Resultatet for 2017 vil afhænge af udlejningssituationen for selskabets ejendom.

Selskabets moderselskab har ydet koncerntilskud på 400.000 kr. for 2016, og har givet tilsagn om likviditetstilskud til løbende ordinære driftsudgifter frem til regnskabsafslæggelsen for 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke i regnskabsåret 2016 eller efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		274.817	233.149
Eksterne omkostninger		-325.766	-295.943
Bruttoresultat		-50.949	-62.794
Personaleomkostninger		-54.596	-53.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-292.460	-292.460
Resultat af ordinær primær drift		-398.005	-409.110
Andre finansielle indtægter		0	14.841
Øvrige finansielle omkostninger		-161.228	-178.847
Ordinært resultat før skat		-559.233	-573.116
Skat af årets resultat	1	131.000	215.000
Årets resultat		-428.233	-358.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-428.233	-358.116
I alt		-428.233	-358.116

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		6.370.560	6.663.020
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.370.560	6.663.020
Anlægsaktiver i alt		6.370.560	6.663.020
Andre tilgodehavender		44.712	3.125
Tilgodehavender i alt		44.712	3.125
Likvide beholdninger		289.261	439.801
Omsætningsaktiver i alt		333.973	442.926
Aktiver i alt		6.704.533	7.105.946

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.550	36.783
Egenkapital i alt		133.550	161.783
Hensættelse til udskudt skat		1.100.000	1.165.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.100.000	1.165.000
Gæld til realkreditinstitutter		129.518	259.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	129.518	259.033
Gæld til realkreditinstitutter		129.518	128.492
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.118.999	5.149.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.948	241.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.341.465	5.520.130
Gældsforpligtelser i alt		5.470.983	5.779.163
Passiver i alt		6.704.533	7.105.946

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	36.783	161.783
Årets resultat	0	-428.233	-428.233
Tilskud fra koncern	0	400.000	400.000
Egenkapital, ultimo	125.000	8.550	133.550

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	66.000	66.000
Ændring af udskudt skat	65.000	149.000
	<u>131.000</u>	<u>215.000</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>10.500.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-35.000
Kostpris ultimo	<u>10.465.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-3.801.980
Årets afskrivning	-292.460
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-4.094.440</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.370.560</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder 0 kr. til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover pant for gæld til realkreditinstitutter er der ingen sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver som ejer af 100% af anpartskapitalens stemmerettigheder og pålydende værdi:

Calmo Holding ApS
Dyrhave 39
6200 Aabenraa